...
 mente et corpore expite palam ac libere recognoverunt et que
 in suo interesse cognoverunt quia ipsi inter ipsam certam inter
 te data in hydrantia decima septima Decembris anno ...
 confectam Manibus suis subscripsi Radis Centum floribus ...
 in omnibus eius interest conditionibus ...
 ipsa exarata se de omnibus bonis cum posteris suis tenere et adim
 submittunt et subscribunt sub Radis Centum floribus ...
 off. post peremptas response ac satisfactone Oly in ...
 ... se et suos fuerunt et abfentibus

Proszenski

Donatio

Coram off. et Arch. p. m. h. b. (Capher) Capitani Boran fieri p. h. componit Nils + rancipit
 Item Joannit Proszenski Aduscah Sarazen filius Romere suo et Nils Sta
 nolai Proszenski q. n. sui germani unius a quo de rato et grato in
 firma vint plenissima cauet et se et eadem in firma vint plenissima
 de bonis omnibus Mobilis et immobilibus cum posteris suis cauet sub Radis
 et legamentis infrascriptis sane mente et corpore expite palam ac libere
 recognoverunt Quia illi honore Item Joannit Proszenski et ipis posteris
 Bonorum suorum et suis sui communem immobilium in bonis Proszanska dictis
 in Manso sua circa prima. Secunda in Sepismis et Area silens Inus
 cum Medis se et suis suum spectant agrarum Marburoda villa ad
 Gram per Villam Proszanska tendent inter metas eiusdem honore exp. tray
 parte vint sua agro prato fundo huius rubens et omnibus vintibus
 quod exp. dedit donavit inscripsit et in ppetuum resignavit (sic) tam exp
 rone intromittit realem cum posteris suis et in eadem et illis dicit offere acceptant
 dat et admittit faciem tu h. nem res. cuius nem omnimoda occasione q. m. f. s.
 nem ab omni impedimento vint quamvis p. sonam p. m. quans et semper
 et capere a p. f. h. suo tum et vint sua. Ona vintiali cauet
 tum et si in eadem loca q. quempiam adeptum fuerit h. idem fundo
 simili res. cauet submittit sub Radis Centum floribus ...
 coram off. et Arch. p. m. h. b. (Capher) Capitani Boran fieri p. h. componit Nils + rancipit
 Item Joannit Proszenski Aduscah Sarazen filius Romere suo et Nils Sta
 nolai Proszenski q. n. sui germani unius a quo de rato et grato in
 firma vint plenissima cauet et se et eadem in firma vint plenissima
 de bonis omnibus Mobilis et immobilibus cum posteris suis cauet sub Radis
 et legamentis infrascriptis sane mente et corpore expite palam ac libere
 recognoverunt Quia illi honore Item Joannit Proszenski et ipis posteris
 Bonorum suorum et suis sui communem immobilium in bonis Proszanska dictis
 in Manso sua circa prima. Secunda in Sepismis et Area silens Inus
 cum Medis se et suis suum spectant agrarum Marburoda villa ad
 Gram per Villam Proszanska tendent inter metas eiusdem honore exp. tray
 parte vint sua agro prato fundo huius rubens et omnibus vintibus
 quod exp. dedit donavit inscripsit et in ppetuum resignavit (sic) tam exp
 rone intromittit realem cum posteris suis et in eadem et illis dicit offere acceptant
 dat et admittit faciem tu h. nem res. cuius nem omnimoda occasione q. m. f. s.
 nem ab omni impedimento vint quamvis p. sonam p. m. quans et semper
 et capere a p. f. h. suo tum et vint sua. Ona vintiali cauet
 tum et si in eadem loca q. quempiam adeptum fuerit h. idem fundo
 simili res. cauet submittit sub Radis Centum floribus ...

Mierwino

Donatio

Coram off. et Arch. p. m. h. b. (Capher) Capitani Boran fieri p. h. componit Nils + rancipit
 Item Joannit Proszenski Aduscah Sarazen filius Romere suo et Nils Sta
 nolai Proszenski q. n. sui germani unius a quo de rato et grato in
 firma vint plenissima cauet et se et eadem in firma vint plenissima
 de bonis omnibus Mobilis et immobilibus cum posteris suis cauet sub Radis
 et legamentis infrascriptis sane mente et corpore expite palam ac libere
 recognoverunt Quia illi honore Item Joannit Proszenski et ipis posteris
 Bonorum suorum et suis sui communem immobilium in bonis Proszanska dictis
 in Manso sua circa prima. Secunda in Sepismis et Area silens Inus
 cum Medis se et suis suum spectant agrarum Marburoda villa ad
 Gram per Villam Proszanska tendent inter metas eiusdem honore exp. tray
 parte vint sua agro prato fundo huius rubens et omnibus vintibus
 quod exp. dedit donavit inscripsit et in ppetuum resignavit (sic) tam exp
 rone intromittit realem cum posteris suis et in eadem et illis dicit offere acceptant
 dat et admittit faciem tu h. nem res. cuius nem omnimoda occasione q. m. f. s.
 nem ab omni impedimento vint quamvis p. sonam p. m. quans et semper
 et capere a p. f. h. suo tum et vint sua. Ona vintiali cauet
 tum et si in eadem loca q. quempiam adeptum fuerit h. idem fundo
 simili res. cauet submittit sub Radis Centum floribus ...